بسیار مشتاقم تا از برنامه‌های شما در ارتباط با روز جهانی آمار سال ۲۰۲۰ مطلع شوم

اینجانب در نامه‌ای که در تاریخ ۱۳ اوت (۲۳ مرداد ۱۳۹۹) به مجامع و مراکز آماری جهان ارسال نمودم، با دعوت از هر یک از کشورها برای برگزاری مراسم ویژه کشور خود به مناسبت گرامیداشت روز جهانی آمار سال ۲۰۲۰ که در ۲۰ اکتبر (۲۹ مرداد ۱۳۹۹) برگزار می‌شود، مراتب خرسندی خود را با شما در میان می‌گذارم. امسال روز جهانی آمار مصادف با جشن ۷۵ سالگی تأسیس سازمان ملل متحد و برگزاری نشست مجازی سازمان ملل متحد در زمینه داده‌های جهانی است. کمیسیون آمار سازمان ملل متحد تصمیم گرفته است که شعار روز جهانی آمار امسال، «پیوند جهان با داده‌هایی که می‌توانیم به آنها اعتماد کنیم»، باشد.